组织[2010]55号

关于在全校干部中开展信息能力
培训工作的通知

各单位、部门：

     根据中共广东省委组织部、广东省信息产业厅粤信厅[2009]67号、粤组通[2009]2号等文件精神，为了提升我校干部信息技术整体水平，经学校领导批准，现定于11月至12月在全校范围内开展干部信息能力培训和考核工作，现将有关事项通知如下：

     一、培训对象

根据省委组织部的要求，我校50岁以下（1961年1月1日以后出生）的在职干部，必须参加信息能力培训和考试。考试等级分为初、中、高三个等级。处级及以下干部要求达到中级以上水平。干部可以自愿参加高一个层次的培训和考试。具备以下条件之一的干部可以不参加培训和考试：

1、参加过省委组织部、省信息产业厅组织的领导干部信息化与电子政务培训班培训并通过考试；

2、取得计算机技术及软件专业技术资格；

3、通过全国专业技术人员计算机应用能力考试；

4、通过全国计算机等级考试；

5、高校计算机相关专业毕业。

6、具有中级以上技术职称。
二、培训与考试的时间、方式
根据通知要求，本次培训以网络培训和自学为主，网络培训主要依托“广东省干部信息能力提升工程网络培训平台”（网址：http://px.gd.gov.cn）进行，学员可登陆平台，利用平台提供的电子教材和教学视频自主学习。实行网上统一考试制度。根据我校实际情况，本次信息能力培训安排在11、12月份，考试时间12月底。具体时间另行通知。

三、报名有关事项

     1、由于此项工作涉及面广，时间紧，各单位要高度重视，通知有关人员报名。
2、请各单位按培训对象的要求，把报名者的相关情况汇总填写好《信息能力培训、考试人员报名表》（附件1）、《信息能力免试人员统计表》（附件2）于2010年12月1日下午4:00前交组织部，并将电子文档发送至邮箱(xinxipeixun116@126.com）。
3、联系人：组织部何丹娴，联系电话：2383116。

                            广东海洋大学党委组织部
 2010年11月25日
附件1

信息能力培训、考试人员报名表

填报单位（盖章）：

	姓名
	职务
	报考级别
	联系电话

联系人：                      联系电话：

附件2
信息能力免试人员统计表

填报单位（盖章）：

	姓名
	职务
	免试条件
	取得证书或参加培训时间

联系人：                      联系电话：